
Diverse articole

I.D.: 50049579

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	22459100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.659,08 RON - 1.659,08 RON

Descriere: Stickere pardosea - 60 buc x 10,08 - 604,80 lei Stickere pardosea banda 5cm x60m - 40 buc x 21,00 - 840 lei Reparatii stampile 29,41 x 3 buc - 88,23 lei Panou plexiglas 126,05 lei.
